授業参観 小学校

（５限） 中学校

（各教室）

学級懇談会終了後

５限 １３：３０～

学年 教科

小学１年

小学２年

小学３年 国語

小学４年 国語

小学５年 算数

小学６年 算数

中学１年 国語

中学２年 音楽

中学３年 体育

ぶなの木 学活

【新型コロナウイルス感染防止対策】

・参観人数は，1家庭につき１名とさせていただきます。

・ご自宅で検温した上での来校をお願いします。

・発熱，咳，のどの痛み，倦怠感などの症状がある方は参観を見合わせてください。

・受付で問診票を記入，提出していただきます。

・マスクの着用をお願いします。

・手指の消毒をお願いします。

　若草の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，日頃より本校の教育
活動に対して，ご理解・ご協力をいただき，感謝申し上げます。
　さて，今週の授業参観の時間割が決まりましたので，ご案内いたします。
　皆様にはぜひご来校いただき，お子様の様子を参観していただきますようご案内申し上げます。よろしくお願
いいたします。

令和4年4月25日

　保護者の皆様

白山市立白嶺小中学校 校長　清水由美子

白嶺小中学校育友会 会長    山本 卓朗

４月授業参観のお知らせ（二次案内）

音楽室 山口　浩幸

グラウンド 廣瀨　玄樹

ぶなの木教室 高橋　倫

５年教室 米永　弥代

６年教室 小坂　達也

国語科教室 山田　玲奈

音楽 １・２年教室 宮下　泉

３・４年教室 前田　千里

３・４年学習室 石原　潤

【その他】

・育友会総会，学級懇談会の間,お子様を学校の図書館で待たせたい方は，前日までに担任

へご連絡いただきますようお願いいたします。

場所 授業者

白嶺小中学校　４月授業参観 ４月２7日（水）

【日程】

１３：３０～１４：１５

１３：３０～１４：２０

育友会総会 １４：３０～１５：１０ （体育館）

学級懇談会 １５：２０～１５：５０

中学校部活動参観

卓球部（体育館），水泳部（体育館），陸上部（グラウンド）

【授業参観】